
...::.

)“ fpr? „\

\ ra.
' ' ' :

lla..- Élie. Průvodní list ke smlouvě

' dodatek č. 7

uzavírané mezi městem Neratovice

&

ČSAD Střední Čechy a.s., U

Přístavu 81 l, Brandýs nad Labem —

Stará Boleslav

ve věci:

smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010

až 2019 (linka PID č. 373 a 608) od 1.1.2015 do 31.12.2015

finanční závazek v celkové částce: 10 322,70 ,- Kč včetně DPH

, „ .. . _

1. Podpis smlouvy je podmíněn projednáním RM nebo RM & ZM: (Mio — NE)

2. Pokud ANO - kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):

- kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):

. & ZM (č. usnesení):

3. Zda je finanční částka nutná k realizaci smlouvy rozpočtována v rozpočtu měsia:

(uveďte název odboru: OSČD položku č.: 5193 paragrafů.: 2221 ).

(FM: Pokud neuřpřtíslušuá částka rozpočtováuu, nem'nwžně uzavřít smluvní vztah. Před uzavřením

smlouvy musr'být vždypotřebná částku kryta schváleným rozpočtem nebo sch vniknou rogpočtovou změnou.)

Wm

Odbor financí:

datum: podpis : Ing. Marcela Melicharová -

Koordinátor zakázky:

' datum: podpis:

datum: podpis: Eduard Masařík /

Zpracovatel zakázky: \„-"'““ ..

datum: podpis: Bc. Ludvík Godfried

.?

Předkladatel: dne 24.6.2015 Bc. Josef Vrtěna “f./-



a;.-- f= v... o „

Š „Jirí, Ě.

v
'

. „_- a „
Dodatek c. 7

. Mos ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
a“ - v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona č.

111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linky PID č. 373 a 608)&

evidenční číslo objednatele—ROPID

evidenční číslo objednatele—obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1. .

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IČO: 60437359

DIČ: (3260437359

bank. spojení: č.ú. 2000930004/6000

zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace

(dále jen „objednatel ROPID“)

obec Zdiby

IČO: 241032

bank. spojení: č. ú.: 2623-201/0100

zastoupená starostou obce Janem Tvrdým,

obec Panenské Břežany

IČO: 240533

bank. spojení: č. ú.: 6624-201/0100

zastoupená starostkou obce Lucií Fiury,

město Klecany

IČO: 240290

bank. spojení: č.ú. 2228—201/0100

zastoupená starostou města Ivo Kurhajcem,

, obec Klíčany

IČO: 240303

bank. spojení: č. ú.: 12127-201/0100

zastoupená starostou obce Václavem Nováčkem, -



obec Úžice

ICO: 237256

bank. spojení: č. ú.: 460034359/
0800

_

zastoupená starostou obce Dav
idem Hrdličkou,

obec Sedlec

ICO: 640239

bank. spojení: č.ú.: 24320-201/01
00

zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Veselým,

ohec Veliká Ves

ICO: 43750456

bank. spojení: č.ú.: 30026201/0100

zastoupená starostkou obce Lenkou Kučerovou,

město Odolena Voda

ICO: 240559

bank. spojení: č. ú.: 28129-201/0100

zastoupené starostkou města Ing. Ditou Výborovo
u,

město Neratovice

ICO: 237 108

bank. spojení: č.ú. 046001835
9/0800

zastoupené starostkou města Mgr. Lenk
ou Mrzílkovou

(dále jen „objednatelé-o
bce“)

(„objednatelé-o
bce“ a „objednatel ROPI

D“ společně dále jen „objednatelé“)

na straně jedné jako
objednatelé

a

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

.

se sídlem U Přístavu 811, Brandýs n/L—Stará Boleslav

uvedená v obchodním rejstříku, vedené
m 11 MS v Praze, odd. B., vložka 11222

ICQ: 27616347

DIC: CZ27616347

'

bank. spojení: č. ú. 35-068147027
7/0100

*_

„zastoupená před
sedou představenstv

a Ing. Miloslave
m Studenovsky

m „
'

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněn jednat RNDr. Stěpán Sevčik, ředitel)

(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené

dne 2. 12. 2009

2



Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č.
1, 2, 3, 4, 7 a 8 smlouvy.

Článek 11.

Navzákladě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

1. C1. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro rok 2015 se Výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu & tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2015 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2015 za 1 km se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 33,58 Kč

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky & dohodnutého ve výši 0,10 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2015 podle jízdního řádu činí na 1
km 33,68 Kč.

Předpokládané tržby pro rok 2015 za 1 km na lince PID č. 373 podle jízdního řádu činí 18,14
Kč,

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2015 za 1 km na lince POD č. 373 podle
jízdního řádu činí 15,54 Kč.

Předpokládané tržby pro rok 2015 za 1 km na lince PID č. 608 podle jízdního řádu činí 5,57
Kč,

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2015 za 1 km na lince POD č. 608 podle
jízdního řádu činí 27,88 Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečné ujetých

km dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
kraje za období 1. 1. — 31.12.2015:

linka č. 373 linka č. 608
a) náklady:

1 167 598,30 Kč 58 152,80 Kč
b) předpokládané tržby: 628 807,30 Kč 9 688,80 Kč
c) objednatelé—obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

' tržbám v celkové výši: 538 791,0 48 464,00 Kč

" ztoho: Klecany
57 687,20 Kč 12 600,60 Kč

' ' Klíčany
77 914,10 Kč 5 815,70 Kč

Odolena Voda 151 473,80 Kč 24 232,00 Kč
Panenské Břežany

81 317,10 Kč

Sedlec
49 013,10 Kč

Veliká Ves
45 173,10 Kč

Zdiby
57 517,90 Kč . 5 815,70 Kč

Neratovice
10 322,70 Kč

Užice
8 372,10 Kč



vyplácenou zálohové měsíčně ve výši: 44 899,30 Kč 4 038,70 Kč

ztoho: Klecany 4 807,30 Kč 1 050,10 Kč

Klíčany 6 492,80 Kč 484,60 Kč

Odolena Voda 12 622,80 Kč 2 019,30 Kč

Panenské Břežany 6 776,40Kč

Sedlec 4 084,40 Kč

Veliká Ves 3 764,40 Kč

Zdiby 4 793,20 Kč 484,60 Kč

Neratovice 860,20 Kč

Užice 697,70 Kč

_Pro rok 2015 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná

s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečné

. ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2015“

2. Čl. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:

„6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2015 provedou objednatelé—obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde—lí k uzavření dodatku dle čl. 11. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé—obce

platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

. dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. vletech 2016 — 2019,

budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky. “

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4, 7 a 8. ' "

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. '

Článek 111.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti & účinností od 1. 1. 2015.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 13 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatel

ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

, 3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,

č. 7 „Výkaz nákladů & tržeb z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou

součástí tohoto dodatku.

4



V Praze dne 'Ž'Ě'dřďtlll V Prazedne ':

Za ROPID: Za CSAD Střední Cechy, a.s.:

ČŠAC Střeláku Čechy. „„r,

2751151 pm. 534%“ 812 !

fázy - * ef“* ĚÍÉŠĚÍÍÍÉ,
... ................. ............... „.................................... (.;)

Pavel Procházka Ing. Miloslav Studenovský .

pověřený řízením organizace předseda představenstva

(otisk razítka) (otisk razítka)

1; i díl..: „113

11í>15am;il..il

. (: ;

V Prazedne VPraze dne

Za obec Zdiby: Za obec Panenské Břežany:

713111312? Lucie F1 _/

G a je \ starostka

easier ítka) \\ (otisk razítka

%,W
53 cf.-ý

Praha/\“?

z; 414- “ +03
V Praze (11162015 V Prazedne

Za město Klecany: . Za město Odolena Voda:

Město Klecany ' %$“ ?

— l 0 002.4 *) *"

nenemeeďšlčí / Ivě? 1_ _ O

1/ a. 28 06 -. // Živili. *

- Ivo Kurhajec Ing. Di Výborová lwa eště? „:

starosta starostka %) s ?“ job

(otisk razítka) (otisk razítka) ŽO Odoleďč

5



V Praze dne
V Prazedne

Za obec Užice:
Za obec Sedlec:

/.

f';.,_ //

/ / 35%..t____„_ . 'St-za, f 4 Q; . ,__....... (o
_,

.o... 45441151 0_ ".v
v _ , ' ',SPQQ.ln ld Hrdhcka Ing.Zdene Ves ly *?

starosta
staro ta

(otisk razítka)
(otisk razítka)

-

V Praze dne''i') V Praze dne 25—51-293

Za obec Veliká Ves: Za město Neratovice:

* š“
v ' MÍČ?!&an

_ _ ! \=\_.,'\„

93304144.. ' 544 ji;“ ": “*“. .. \.

&"" . F.," _,

Lenka Kuč 9Ěeao , „kJ-555; Mgr. Lenka Mrzílková "

starostka “=*-(1919355 starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Praze dne[

Za obec Klíčany: “

oBEo

_
a

* W
*

Václ ováček ( IČAV

starosta

(otisk razítka)

6



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 373 a 608

(linkové km)

linka č. 373

Pracovní den 1049,24 km Platnost od 2. 1. 2015

Sobota ' 869,28 km Platnost od 3. 1. 2015

Neděle
870,28 km Platnost od 1. l. 2015

linka č. 608

Sobota
32,32 km Platnost od 2. 1. 2015

Neděle
32,32 km Platnost od 1. 1. 2015



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 373

Kobylisy - Korycany .

1.1.- 31.12. 2015

___—

_-E-——

—_-nu—-

___-m—

___m——

___m__

.p. KB ODO

___—_

__

'

EEE——

.

_—

_—

__

.

___

..

___

.

Zdiby

Neratovice



Ekonomická kalkulace linky PID č. 608

Kobylisy — Odolena Voda

1. 1. - 31. 12. 2015

_m_—

_——m_

_-'E___

___—_m

___Ed__

E_n—"IE

___—_m

. cena za km

0- pásmo SD

38,67 Kč__ 33,45 Kč

O. pásmo 75 251,00 Kč

vn. pásmo ZDO 0,00 Kč

58 152,80 Kč

předpokládané tržby (bez DPH)

22 573.40 Kč

vn. pásmo ztoho: 9 688,80 Kč '

ZDO 0,00 Kč

ODO

Bilance

náklady - 0. 75 251,00 Kč

tržby - 0. 22 573,40 Kč

zEáta _ 0. -- 52 677,70 Kč

náklady - vn. p. ZDO__ 0,00 Kč

tržby - vn. p. 2130 _Ý 0,00 Kč

ztráta _ vn. p. ZDO _ 0,00 Kč

náklady - vn. p. ODO __ 58 152,80 Kč

tržby - vn. p. ODO __ %ŽÉÍŽSASQKč.

MÉQ

"—__w—Qššn?ŽÍT

___ř „anglikm l ___M

Praha - 0. __Mgg 677,70 Kč __4 389,80 Kč

se. loggno __0,00 Kč ___ý 0,00 Kč

' obce mozem: _____n_416.4,001<41n__maann
Odolena Voda %2423290 Kč; __._L.2 019,30 Kč

Klíčany .. ____5__s;1_5,70 Kč __;„445460 Kč -

Klame/.---- - __ __12unum ___nnnonč

ŠCĚ2'„_-Í„__u -_ž.3_1,š>_7'9.._K_Ěl-_ __neegkš.



Fl "Ulla C„ “' ll

100373 PWSKŠŠĚÉĚÉŽŠŽEĚĚWHW Praha,KobyI|sy - Neratovice,Korycany ' amos“

. __ __ od 5.1.2015
| W—— ' __!

373 'PÍD, lll 0 W 93“ ___._,____._. „Dopravce: ČSAD Střední Čechy, a.s.

. U Přislavu 81175250 01 Brandýs nl.-SLBoleslav, tel. 326 911 951 315 671 659 do 1 2'1 2'201 5

lpacny smer . . = = ' =

pasmo

_

—VELIKA VES 2 21:17 22:27 22:50

Neratovice,Korycany 2 __! !

Užice.Nelřeba 2,3 3 % 1 ' '

—Užice,Kopeč 2 i 3 ?

Odolena Voda,Dolnínáměslí 2 21:22 22:32 22:55

Odolena Voda,U školy 2 21:25 22:35 22:58

Odolena Vodazáv. 2 21:28 22:38 )

Odolena VodaDollnek 2 21:31 22:41 23:01 _

Panenské Břežany 2 21:34 22:44 23:04 -

Panenské Břežanyzámek 2 21:36 22:48 23:06 : '

"x Klíčany,Břežanská 1 21:37 22:47 23:07 '

Klíčany 1 21:39 22:49 23:09 '

x Klecany,2dibsko 1 21:42 22:52 23:12

)( SedlecPEMA 1 21:43 22:53 23:13

Sedlec » 1 21:44 22:54 23:14

)( Zdlby,Výzkumný ústav 1 21:47 22:57 23.17

Zdíby.U parku 1 21 :48 22:58 23118

x Zdiby-„U celnice , 1 21:49 22:59 23:19 _ __

)( Prunéřovská B 21:51 23:01 23:21 '

x Počeradská „ B 21:52 23:02 23:22

Vozovna Kobylisy B 21:53 23:03 23:23

KOBYLISY "v" B 21:56 23:06 23:20

Zastávky v tarifních pásmech () a B jsou na území hl.m. Prahy. $$$;333352123:3313532?
Tam HD"

nformace o provozu PlD na 113.295 19 18 17: na inlernelu: www.ropid.cz POPlňkWÝ prodej jízdenek bez Přífážky " řidiče.

x na znamení Uzemí hl. m. Prahy se počítá jako 4tarífni pásma.

$< iede v pracovních dnech

© iede v sobotu

? iede \: neděli a ve státem uznané svátky

čx Spoj zaiššt'uie nízkopodlažní vozidlo.

A spoi 74 vyčká v zaalávce Odolena Voda.

Dolní náměstí oříiezdu spoie linky PID

370 od Kralup max. 10 minut

Stránka 212 Soft CHAPS Stol. :; Lo,

Graf.: T890,T889 Chron.: 11 Zast.: 2267/2 Sabl.: ROPID1A4P|7



100373 FWSKĚŠŽĚÉĚĚAŠČŽĚĚVA(PD) Praha,Kobylisy - Neratovice,Korycany amo“-
©

od 5.1.2015
- : _- :...— PI

373 PID lll o EH oř“ „.W-. Dopravce: ČSAD Střední Cechy, a.s.

WU Přislavu 811781250 01 Brandýs ML.-SLBolesiav, tel. 326 911 954. 315 871 859 do 1 2'1 2'201 5

par,-ny smer _ , 1 . : l - . : l » . : I 1 . . : -

Pasmo _ 5 5 5 5 &

VELlKA VES 2 4:10 4:48 4:52 5:32 6:13 6:22 6:46 7:13 7:18 8:37 8:47 9:47 10:39 10:4
NeratoviceKoryCSny 2 ] i i ] ) 6:25 [ 7:22 8:40 ) i ] ]
Užice,Netřeba _ 2,3 i (* ) 5:29 2 1 7:20 3:44 3 i 1
u"žice.Kopeč 2 ? 5:32 1 7:29 0:47 ) z [
Odolena VodaDolnináměsti 2 4:15 4:54 4:57 5:37 5:52 6:18 6:22 6:36 6:51 6:52 7:19 7:34 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:45 10:52
OdolenaVodaU školy 2 4:18 4:58 5:01 5:41 5:56 6:22 6:26 6:40 6:55 6:56 7:23 7:38 7:56 8:56 8:56 9:56 9:5610:4910:56
Odolena Vodazáv. 2 2 i ( f ? 6:25 1 ? Z 2 7:26 ] 7 [ ] ] ? 10:52 ]
Odolena VodaDolínek 2 4:21 5:01 5:05 5:45 5:59 6:29 6:29 6:44 6:59 6:59 7:29 7:42 7:59 8:59 9:00 959 10:00 10:55 11:00
Panenské Břežany 2 4:24 5:04 5:08 5:48 6:02 6:32 6:32 6:47 7:02 7:02 7:32 7:45 8:02 9:02 9:03 10:02 10:03 10:58 11:03
Panenské Břežany,zámek _ 2 4:26 5:06 5:10 5:50 6:04 6:34 6:34 6:49 7:04 7:04 7:34 7:47 8:04 9:04 9:05 10:04 10:05 11:00 11:05

)( Klíčany,E!řežanská 1 4:27 5:07 5:11 5:51 6:05 6:35 6:35 6:50 7:05 7:05 7:35 7:48 8:05 9:05 9:06 10:05 10:06 11:01 11:06
Klíčany 1 4:29 5:09 5:13 5:53 6:07 6:37 6:37 6:52 7:07 7:07 7:37 7:50 8:07 9:07 9:08 10:07 10:03 11:03 11:08

)( KlewnyZdibsko 1 4:32 5:12 5:16 5:56 8:10 8:40 6:40 6:55 7:10 7:10 7:40 7:53 8:10 9:10 9:11 10:10 10:11 11:06 11:11
)( SedlecPEMA 1 4:33 5:13 5:17 5:57 6:11 6:41 6:41 6:56 7:11 7:11 7:41 7:54 8:11 9:11 9:12 10:11 10:12 11:07 11:12

Sedlec 1 4:34 5:14 5:18 5:58 6:12 6:42 6:42 6:57 7:12 7:12 7:42 7:55 8:12 9:12 9:13 10:12 10:13 11:08 11:13
)( Zdiby,v'ýzkumný ústav ' 1 4:37 5:17 5:21 6:01 6:15 6:45 6:45 7:00 7:15 7:15 7:45 7:53 8:15 9:15 9:16 10:15 10:16 11:11 11:16

Zdiby.U parku 1 4:38 5:18 5:22 6:02 6:16 6:46 6:46 7:01 7:16 7:16 7:46 7:59 8:16 9:16 9:17 10:16 10:17 11:12 11:17
)( Zdíby,U celnice 1 4:39 5:19 5:23 6:03 6:17 6:47 6:47 7:02 7:17 7:17 7:47 8:00 8:17 9:17 9:18 10:17 10:18 11:13 11:18
W B 4:41 5:21 5:25 5:05 519 0:49 5:49 7:04 7:19 7:19 7:49 3:02 0:10 9:19 9:20 10:19 10:20 11:15 11:20
x Počeradská B 4:42 5:22 5:26 6:06 6:20 6:50 6:50 7:05 7:20 7:20 7:50 8:03 8:20 9:20 9:21 10:20 10:21 11:16 11:21
Vozovna Kobylisy, B 4:43 5:23 5:27 6:07 6:21 6:51 6:51 7:06 7:21 7:21 7:51 8:04 6:21 9:21 9:22 10:21 10:22 11:17 11:22
KOBYLISY 'U' B 4:46 5:26 5:31 6:11 6:24 6:55 6:54 7:10 7:25 7:24 7:54 8:08 8:24 9:24 9:26 10:24 10:26 11:20 11:2.

0pacenysmr 4! 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 4 76
Pokračování ©1 >< a (s)-r (01 x 001 a: (;)-t a (01 se (01 5: ©: on se ©1- se

l:. 5 5 č. & č l:—
A 8

- NERATOVICEMORYCANY 2ml.—_
VELIKA VES 2 11:47 12:38 12:42 13:39 13:47 14:58 15:53 16:33 16:43 17:32 17:46 18:52 19:34 20:17
Neratovice,Korycany ___m 2 % 12:41 i 1 _5" 152% 15:56 16:36 7 7 Z 1 19:37 [

Úžicenetřmeggm 2,3 __ 12:45 5 (* 7505 15:00 15:40 1 ! 1 - 19:41
Užicekóšeč 2 1 12:48 J 1 15:08 10:03 15:43 1 i i 1 19:44 ]
Odolena VodaDolnináměsh' 2 11:48 11:52 12:52 12:48 13:45 13:52 14:52 15:12 15:52 16:07 16:22 16:47 16:49 17:37 17:52 16:52 18:57 19:49 20:2
Odolena Voda,U školy 2 11:52 11:56 12:56 12:52 13:49 13:56 14:56 15:16 15:58 16:11 16:26 18:51 16:53 17:41 17:56 18:56 19:01 19:53 20:25
Odolena Vooaxáv 2 2 ) i ] 13:52 i 1 15:19 2 2 7 z 15:55 2 2 l 2 19:56 20:28
Odolena VodaDolínek 2 11:55 12:00 13:00 12:55 13:55 14:00 14:59 15:23 15:59 16:15 16:29 16:55 16:59 17:45 17:59 18:59 19:05 19:59 20:31
Panenské Břežany 2 11:58 12:03 13:03 12:58 13:58 14:03 15:02 15:26 16:02 16:18 16:32 16:58 17:02 17:48 18:02 19:02 19:08 20:02 20:3
Panenské Břežany.zámek_____ 2 12:00 12:05 13:05 13:00 14:00 14:05 15:04 15:25 16:04 15:29 15:34 17:00 17:04 17503331 19:04 19:10 2004 20:35

x Kllčany,Břežanská 1 12:01 12:06 13:06 13:01 14:01 14:06 15:05 15:29 16:05 16:21 16:35 17:01 17:05 17:51 18:05 19:05 19:11 20:05 20:3
Klíčany 1 12:03 12:08 13:08 13:03 14:03 14:08 15:07 15:31 16:07 16:23.18:37 17:03 17:07 17:53 18:07 19:07 19:13 20:07 20:3“

)( Klecany,Zdibsko 1 12:06 12:11 13:11 13:06 14:06 14:11 15:10 15:34 16:10 16:26 18:40 17:06 17:10 17:56 18:10 19:10 19:16 20:10 20:4

)( Sedlec,PEMA 1 12:07 12:12 13:12 13:07 14:07 14:12 15:11 15:35 16:11 16:27 16:41 17:07' 17:11 17:57 18:11 19:11 19:17 20:11 20:43
Sedlec 1 12:08 12:13 13:13 13:08 14:08 14:13 15:12 15:36 16:12 16:28 16:42 17:06 17:12 17:58 18:12 19:12 19:18 20:12 20:4

)( Zdiby,Výzkumný ústav 1 12:11 12:16 13:16 13:11 14:11 14:16 15:15 15:39 16:15 16:31 16:45 17:11 17:15 18:01 18:15 19:15 19:21 20:15 20:4
Zdiby.U parku 1 12:12 12:17 13:17 13:12 14:12 14:17 15:16 15:40 16:16 16:32 16:46 17:12 17:16 18:02 18:15 19:16 19:22 20:16 20:48

)( Zdlby.U celnice _ 1 12:13 12:18 13:18 13:13 14:13 14:18 13:17 15:41 1617__1_6:33 18:47 17:13 17:17 18:03 18:17 19:17 19:23 20:17 20:4“
)( Prunéřovská B 12:15 12:20 13:20 13:15 14:15 14:20 15:19 15:43 16:19 16:35 16:49 17:15 17:19 18:05 18:19 19:19 19:25 20:19 20:51
)( Počeradská B 12:16 12:21 13:21 13:16 14:16 14:21 15:20 15:44 16:20 16:36 18:50 17:16 17:20 18:06 18:20 19:20 19:26 20:20 20:52
Vozovna Kobylisy & 12:17 12:22 13:22 13:17 14:17 14:22 15:21 15:45 16:21 16:37 16:51 17:1? 17:21 18:07 18:21 19:21 19:27 20:21 20:53
KOBYLISY V . B 12:20 12:28 13:26 13:20 14:20 14:26 15:24 15:49 16:24 18:41 16:54 17:21 17:24 18:11 18:24 19:24 19:31 20:24 20:5-

Zastávky v tarifních pásmech 0 & Bjsou na území hl.m. Prahy. Pokračování seznamu spojů na stránce 212

———_—_—_—___—___+

0

Stránka 1 .l' 2
Soft: CHAPS s_ool. s ro:

Graf.: 78901889 “Chron.: 11 Zast.: 2267/2 Sabl.: ROPlDlA4P17



| ! | IUI iu U . "

?
. . . .

100373 PRAŽSKÁlNTEOROVANÁO0PRAVAtPlDJ Praha,Koby|lsy - Neratowce,Korycany atnost.

Mestske doprava Praha

od 5.1 .2015

373 PÍD m . Dopravce: Csno Střední Čechy, 95.

' U Přislavu 81178250 01 Brandýs ML.-StBoleslav, tel. 325 911 954, 315 671 659 do 1 2'12'2015

pasmo & AB

Vozovna Kobylisy B 22:43 23:13 23:43 0:43

)( Počeradská E 22:44 23:14 23:44 0:44

)( Prunéřovská B _ 22:45 23:15 23:45 0:45

x Zdiby,U celnice 1 22:47 23:17 23:47 0:47

Zdiby.U parku 1 22:48 23:18 23:48 0:48

x Zdíby,Výzkun1ný ústav 1 22:49 23:19 23:49 0:49

Sedlec 1 22:52 23:22 23:52 0252

x Sedlec,PEMA 1 22:53 23:23 23:53 0:53

)( Klecanyldibsko 1 22:55 23:25 23:55 0:55

Klíčany 1 22:57 23:27 23:57 0:57

x Kličany.Břežanska' 1 259 23:29 23:59 0:59

Panenské Břežanyzámek 2 23:00 23:30 0:00 1:00 “_

Panenské Břežany 2 23:02 23:32 0:02 1:02

Odolena VodaDolínek 2 23:05 23:35 0:05 1:05 '

Odolena Vodazáv: ' 2 2 2 1 )

Odolena Voda,U klubu 2 23:08 23:38 0:08 1:08

:( OdDEena Voda,Dolínek_,Vodolská 2 23:10 23:40 0:10 1:10

_ Odolena VodaDoíní náměstí 2 23:12 23:42 0:12 1:12

Úžice,Kopeč 2 ) Z

* Užice,Netřeba : . 2,3 ? Í . ' -_ _ "

Neratovice,Korycany 2 i (' _

VELIKÁ VES 2 0:17 1:17

NERATOVICEKORYCANY 2

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. 553353ygg;ĚIŽŠŘŠSELEŠSĚQÉÍÉŠ Tam HD“

nformaceo provozu PíD na 161.296 19 18 17; nainlernelu: WWW.FODÍCi.CZ POPfňkDVÝ prodej JIÍZdEl'lf-lk bez přirážky u řidiče-

)( na znamení Uzemi hl. m. Prahy se počítá jako Marifni pásma.

51 iede v pracovnich dnech

© jede v sobotu .

1 1000 v neděli a ve státem uznané svátky .

8 Spoj zališt'ule nízkopodlažní vozidlo.

A spol 1 vyčká v zastávce Klíčany příiezdu

spole linky PID 370 od Prahy max. 20

minut

A na spol 5. 41 a 67 navazuie v zastávce

Odolena Voda, Dolni náměstí spol linky

PID 372 směr Úžice

A na spol 11. 37 a 57 navazule v zastávce

Odolena Voda, Dolní náměstí 3001 linky

PID 370 do Kralup nad Vltavou přes

Zlončice

A na spol 17. 29. 51 a 79 navazule v

zastávce Odolena Voda, Dolní náměstí

spol lšnky HD 370 do Kralup nad Vltavou

přes Veltrusy

A pokračuáe lake linka 372 do zastávky

Dřínovmáves

B pokračuie jako linka 370 do zastávky

Kralupy u_Vlt.,žel.st.

(: pokračuje lake linka 372 do zastávky

Hostín u Voikovic

Stránka 2 72 . Soft, CHAPS 5:01. 5 no,

Graf.: 78907889 Chron.: 11 Zast.: 675/5 Sabl.: ROPlDlA4PlT



100373 140231111:$IĚPŠĚĚÍĚŠCEDŠŠÉVMPÍDP Praha,Kobyl|sy - Neratovice,Korycany 39105!- '

od 5.1.2015

373 FiD igri-imřiwírl ..2__„_. : Dopravce: ČSAD Střední Čechy: a.s.
'

. . I

Třf'fn'sex©+xx©bxs<©+m©fx©+x©+x©+x©f
Pasmo A AA a a; 40 a a &. & A8 a a na

KOBYLISY v B

Vozovna Kobylisy 8 6:08 6:13 6:38 7:08 7:33 7:43 8:13 8:33 8:53 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33
Počeradská B _ 6:09 6:14 6:39 7:09 7:34 7:44 8:14 8:34 8:54 9:34 9:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34
Prunéřovská B 6710 6:15 8:40 7:10 7:35 7:45 8:15 8:35 8:55 9:35 9:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35
Zdíby,U ceřníce 1 6:12 6:17 6:42 7:12 7:37 7:47 8:17 8:37 8:57 9:37 9:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37
Zdiby,U parku 1 6:13 6:18 6:43 7:13 7:38 7:48 6:18 8:38 8:58 9:38 9:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 _
ZdibyNýzkumný ústav 1 6:14 6:19 6:44 7:14 7:39 7:49 8:19 8:39 8:59 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39

Sedlec 1 6:17 6:22 8:47 7:17 7:42 7:52 8:22 8:42 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 '
SedíecPEMA 1 6:18 6:23 6:45 7:18 7:43 7:53 8:23 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43
KlecanyZdíbsko 1 8:20 6:25 6:50 7:20 7:45 7:55 8:25 8:45 9:05 _9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45
Klíčany 1 5:25 6:22 6:27 6:52 7:22 7:47 7:57 8:27 8:47 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47
KlíiíanyBřežanská' 1 5:27 6:24 6:29 6:54 7:24 7:49 7:59 8:29 8:49 '9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:4'
Panenské Břežanyzámek 2 5:28 6:25 6:30 6:55 7:25 7:50 8:00 8:30 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50
Panenské Břežany 2 5:30 6:27 6:32 6:57 7:27 7:52 8:02 8:32 8:52 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52

Odolena VodaDolínek 2 5:33 6:30 6:35 7:00 7:30 7:55 8:05 5:35 8:55 9:15 9:55 10:15—10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55
Odolena Vodazáv. 2 1 ) 0:37 1 z 3 ( .? 1 - ) 9:5? (* 1 i z z 12:57 ) 1
Odolena VodaU klubu * 2 5:36 6:33 6:40 7:03 7:33 7:58 8:08 8:38 8:58 9:18 10:00 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 13:00 13:18 13:58
Odolena Voda,Dolínek,Vodolsl-:á 2 5:38 6:35 6:42 7:05 7:35 8:00 8:10 8:40 9:00 9:20 10:02 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:02 13:20 14:0
Odolena Voda,Do|ní náměstí 2 5:40 6:37 6:44 7:07 7:37 8:02 6:12 8:42 9:02 9:22 10:04 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 13:04 13:22 14:02
Úžice,Kopeč „ 2 i i 2 0:05 0:15 ; i z 2 1 1225 ;
Uz'íceTNeiřeba 2,3 ? 2 2 000 0:13 1 ) $ 2 12:20 5 1 _
NeretoviceKorymny , 2 1 : ? 8:12 8:22 1 ] ! 12:32 )
VELIKÁ VES 2 5:45 6:42 7:12 8:15 8:25 9:27 10:09 10:27 11:07 11:27 12:35 13:09 13:27
NERATOVICEKORYCANY ?, 5:48

' ' 13:30

39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 5' 61 63 65 67 69 71 7 75
'okračování x (01 :( ©+ :: $< ©+ at ©1— ©1 5: ve ©+ s: (syr $< ©+ ?: ©

0 AC & A9 & AB ' & AC

KOBYLISY V 8
Vozovna Kobylisy B 13:53 14:33 14:53 15:33 15:38 16:23 16:33 16:53 17:03 17:33 17:38 18:28 18:33 19:23 19:33 20:23 20:33 21:43 21:43
Počeradská B 13:54 14:34 14:54 15:34 15:39 16:24 16:34 16:54 17:04 17:34 17:39 18:29 13:34 19:24 19:34 20:24 20:34 21:44 21:4
Prunéřogká B 13:55 14:35 14:55 15:35 15:40_ 16:25 16:35 16:55 17:05 17:35 17:40 18:30 18:35 19:25 19:35 20:25 20:35 21:45 21:45
Zdiby,U celnice 1 13:57 14:37 14:57 15:37 15:42 16:27 18:37 16:57 17:07 17:37 17:42 18:32 18:37 19:27 19:37 20:27 20:37 21:47 21:47
Zdiby,U parku 1 13:58 14:38 14:58 15:38 15:43 16:28 16:38 16:58 17:08 17:38 17:43 18:33 16:38 19:28 19:38 20:26 20:38 21:48 21:4
Zdiby,Výzkumný Ústav 1 13:59 14:39 14:59 15:39 15:44 16:29 16:39 16:59 17:09 17:39 17:44 10:34 18:39 19:29 19:39 20:29 20:39 21:49 21:4'
Sedlec 1 14:02 14:42 15:02 15:42 15:47 16:32 16:42 17:02 17:12 17:42 17:47 18:37 18:42 19:32 19:42 20:32 20:42 21:52 21:5
SedfecPEMA 1 14:03 14:43 15:03 15:43 15:48 16:33 16:43 17:03 17:13 17:43 17:46 18:38 13:43 19:33 19:43 20:33 20:43 21:53 21:53
Klecanyzdíbsko 1 14:05 14:45 15:05 15:45 15:50 16:35 16:45 17:05 17:15 17:45 17:50 18:40 18:45 19:35 19:45 20:35 20:45 21:55 21:5
Klíčany 1 14:07 14:47 15:07 15:47 15:52 16:37 16:47 17:07 17:17 17:47 17:52 18:42 18:47 19:37 19:47 20:37 20:47 21:57 21:57
Klíčany,6řežanská 1 14:09 14:49 15:09 15:4__EL15:54 16:39 165947209 17:19_17339 17:54 18:44 18:49 19:39 19:49 20:39 20:49 21:59 21:59
_líanenske' Břežanyzámek 2 14:10 14:50 15:10 15:50 15:55 18:40 16:50 17:10 17:20 17:50 17:55 18:45 18:50 19:40 19:50 20:40 20:50 22:00 22:0'
Panenské Břežany 2 14:12 14:52 15:12 15:52 15:57 16:42 16:52 17:12 17:22 17:52 17:57 18:47 18:52 19:42 19:52 20:42 20:52 22:02 22:02
Odolena VOdEDOlÍHEK 2 14:15 14:55 15:15 15:55 16:00 16:45 16:55 17:15 17:25 17:55 18:00 18:50 18:55 19:45 19:55 20:45 20:55 22:05 22:05
Odolena Voda,záv. 2 z z 15:20 z z .? 15:5? 3 3 2 1 z 1 2 2 2 2 2 22:0
Odolena Voda,U klubu 2 14:18 14:58 15:23 15:58 16:03 16:48 17:00 17:18 17:28 17:58 18:03 16:53 18:58 19:48 19:58 20:48 20:58 22:08 22:10 '

00016113 VodaDolínekNodoiská 2 14:20 15:00 15:25 16:00 16:05 16:50 17:02 17:20 17:30 18:00 18:05 18:55 19:00 19:50 20:00 20:50 21:00 22:10 22:1
Odolena Vodapolní náměstí 2 14:22 15:02 15:27 16:02 16:07 16:52 17:04 17:22 17:32 18:02 18:07 18:57 19:02 19:52 20:02 20:52 21:02 22:12 22:14
Úžice,Kopeč 2 14:25 15:30 1 )* zů________L_u_j ) : 19.05 2 1 22:15 )
TIži—ceNetřeba 2,3 _14;20 15:33 Šk ? _? z % .? 2 19:00 5 ) 22410 .
Wretovicexorycany 2 14:32 15.07 z ] [ 19:12 1 2 22:22
VELIKÁVES 2 14:35 15:40 16:07 16:12 16:57 17:27 17:37 18:12 19:02 19:15 19:57 20:57 21:07 22:25 22:1'1
NERATOVÍCEKORYCANY 2 17:00 19:05

'.astávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. Pokračování seznamu spojů na stránce 2 l 2

——__—__—____>

Stránka 1 12
Soft CHAPS 5-01. s r.o.

Graf.: T090,T889 Chron.: 11 Zast.: 67515 Sabl.: ROP|D1A4P|7



. v, . a ' „
100503 PMSKQŠĚŽRŠÉĚDŠŽĚ“(HD) Praha,Kobyllsy - Odolena Voda,Doln| na'mestl ' ' a "03“

2 __ „„
od 23.1.2015- | www ;. alv— |

608 PID m o ŽŠ? o% _„„.,__l_ Dopravce: ČSAD Střední Čechy. a.s.

“' U Přislavu 8111131250111 Brandýs ML.-SLBoleslav, tel. 326 911 954, 315 571 659 do 12'113'12'2015

Tarifní © _

pásmo A s s

__

Vozovna Kobylisy B 1:43

)( Počeradská B 1744

)( Prunéřovská B 1:45

x Zdiby,U celnice 1 1:48

Zdiby 1 1:47

2:1 iby.Vellěž,pošta 1 1:48

Zdíby,VeítěŽ 1 1 :49

ZdíbyPr'emyšlení 1 1:50

Zdiby,Přemyšlení,V Remízka'ch 1 1:51

Klecany,U hřbitova 1 1:53

' :
x KlecanyZdibsko 1 1:56

Klíčany 1 1:58

Odolena Voda.U klubu 2 2:03 _
_

x Odolena Voda,Dolínek,Vodolská 2 2:04

ODOLENA VODADOLNÍ NÁMĚSTÍ 2 2:03
.

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy. 5:33:21ĚŠÉŠŠÉŠIÉEŘĚŠŽĚLÉÉŽÉ Tampm'

lnformaceo provozu PID na tel,:296 19 18 17; na íntemelu:WWW.lODÍd.CZ POPIŘKOVÝ prodej ÍÍZÚEHEK bez přirážky u řidiče.
x na znamení

Uzemi hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

© iede v sobotu :

+ íede v neděli a ve státem uznané svátky

HŠ jede také 5.4., 30.4., 7.5.. 5.7., 27.9.,

27.10. a 16.11., neíede 28.10. 317.11.

A spoi 1 vyčká v zasťávce Kobylisy přííezdu

Spoíe linky PID 505 z centra max: 15 minut

Snft. CHAPS s-ul s r.o.

Graf.: T608,T608 Chron.: 2 Zast.: 675/81 Sabl.: ROPID5A4P|Y



DOPRAVCE: ČSAD Střední čechy, a.s. , u Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labern

' ,
Příloha č. .: W

' Kalkulace ekonomicky ográvněných nákladů '

dle Nařízení č. 49312004 se '

Celkem tis.Kč \ Kč/km

_.—

_-__

_n-

_B—
__
___-
__-

„

_


